
ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш0 ш жги

О внесении изменений в Состав комиссии по проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории Рузского городского 
округа, утвержденный Постановлением Администрации Рузского 

городского округа от 26.07.2019 № 3726

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ 
«О Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р «Об организации
Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением 
Правительства Московской области от 15.07.2019 № 417/19 «О подготовке и 
проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 
Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа 
Московской области, постановляет:

1. Состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи 
населения 2020 года на территории Рузского городского округа, 
утвержденный Постановлением Администрации Рузского городского округа 
от 26.07.2019 № 3726, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и 
разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа 
Шибанову М.А. _ ^

Г лава городского Н.Н. Пархоменко

П 0 0 2 3 0 7  *



УТВЕРЖДЕНО
Постановление^ Главы Рузского 
городетФгд, округа Московской области 
от«>Й #7 Ш 2019 № £?£#

Состав
Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года 

на территории Рузского городского округа

1. Пархоменко 
Николай Николаевич

Глава Рузского городского округа, 
председатель Комиссии

2. Шибанова Марина 
Александровна

Первый заместитель Г лавы Администрации 
Рузского городского округа, 
заместитель председателя Комиссии

3. Шведов Дмитрий 
Викторович

Заместитель Главы Администрации Рузского
городского округа,
заместитель председателя Комиссии

4. Представитель Отдел государственной статистики в городе 
Можайск (включая специалистов в г. Волоколамск, 
г. Руза),
по согласованию

5. Александрова 
Людмила Ивановна

Заведующий отделом территориальной политики и 
социальных коммуникаций, 
секретарь Комиссии

6. Волкова Екатерина 
Сергеевна

Заместитель Г лавы Администрации Рузского 
городского округа

7. Воробьев Андрей 
Викторович

Заместитель Главы Администрации Рузского 
городского округа

8. Кузнецова Елена 
Викторовна

Заместитель Г лавы Администрации Рузского 
городского округа

9. Новикова Мария Заместитель Главы Администрации Рузского



Александровна городского округа

10. Пеняев Юрий 
Александрович

Заместитель Г лавы Администрации Рузского 
городского округа

11. Тимиргалин
Салават
Давлятьянович

Заместитель Главы Администрации 
Рузского городского округа

12. Романова Надежда 
Александровна

Заместитель Г лавы Администрации 
Рузского городского округа

13.Колесников Игорь 
Анатольевич

Советник Главы Администрации 
Рузского городского округа

14. Бедняков Вячеслав 
Викторович

Помощник Главы Администрации 
Рузского городского округа

15.0щепкова Светлана Начальник управления
Николаевна - начальник территориального отдела Руза 

Территориального управления Администрации 
Рузского городского округа

16.Толкачев Григорий 
Анатольевич

Заместитель управления 
Заместитель начальника территориального 
управления - начальник территориального отдела 
«Старорузский» Администрации Рузского 
городского округа

17. Милаев Виталий 
Игоревич

Заместитель начальника территориального 
управления - начальник территориального отдела 
« Колюбакинский » Администрации Рузского 

городского округа

18. Букреева Галина 
Г еннадьевна

Заместитель начальника территориального 
управления - начальник территориального отдела 
« Дороховский » Администрации Рузского 

городского округа

19. Корчунова 
Светлана Евгеньевна

Заместитель начальника территориального 
управления - начальник территориального отдела 
«Волковское » Администрации Рузского 
городского округа



20. Русаков Виктор 
Кузьмич

Заместитель начальника территориального 
управления - начальник территориального отдела 
Тучково» Администрации Рузского городского 
округа

21. Ермолаева Татьяна 
Викторовна

Начальник финансового управления

22. Шемякина Ольга 
Владимировна

Начальник управления земельно-имущественных 
отношений

23. Ластовская Мария 
Евгеньевна

Начальник правового управления

24. Иванова Наталия 
Васильевна

Начальник отдела муниципальной собственности

25. Козлова Екатерина И. о. начальника отдела бухгалтерского учета и
Николаевна отчетности

26. Забудняк Светлана 
Валерьевна

Начальник отдела экономического анализа и 
развития

27. Савина Елена 
Г еннадьевна

И. о. начальника Управления делами 
администрации Рузского городского округа

28. Голов Дмитрий 
Александрович

Начальник управления капитального ремонта, 
строительства, дорожной деятельности и 
благоустройства

29. Разорёнова Мария 
Владимировна

Начальник управления жилищно-коммунального 
хозяйства

30. Макарова Оксана 
Сергеевна

И. о. начальника управления образования

31 .Тарасова Елена 
Михайловна

Начальник Рузского Управления социальной 
защиты населения

32. Подпружникова Начальник отдела по обеспечению деятельности
Марина Анатольевна КДН и ЗП



33. Кузьмина Оксана 
Сергеевна

34. Ходин Иван 
Леонидович

35. Першин Александр 
Аркадьевич

36. Чиркун Андрей 
Михайлович

37. Честных Юрий 
Евгеньевич

38. Волынский Андрей 
Юрьевич

39. Таранова Наталья 
Васильевна

40. Представитель

41. Представитель

42. Аганесова 
Анжелика Валерьевна

43. Голыганова 
Татьяна Ивановна

44. Представитель

45. Кротова Елена 
Анатольевна

Начальник отдела архитектуры

Начальник отдела ГО и ЧС территориальной 
безопасности

Начальник отдела по защите государственной 
тайны

Начальник Управления Культуры

Председатель комитета по физической культуре, 
спорту, молодежной политики

Начальник территориальной избирательной 
комиссии

Начальник отдела статистического и налогового 
мониторинга

Межрайонная ИФНС России №21 
по Московской области (по согласованию)

Начальник ОМВД России по Рузскому городскому 
округу (по согласованию)

МФЦ Рузского городского округа

ГУЧ МО Рузский УЗН г. Руза

Рузский территориальный отдел 
№ 15 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по 
Московской области (по согласованию)

Начальник отдела информационного обеспечения, 
связей со СМИ Администрации 
Рузского городского округа


